
Výzva
Číslo 

projektu

Příjemce nadačního 

příspěvku
Název podpořeného projektu

Vyplacené prostředky v 

roce 2014

6 673 330 Kč

3 03S60273 Vít Kobliha Festival pro bývalou sladovnu Briess 3 799 Kč

3 03S10260 Kristýna Křenová Hvězdný bazar 35 000 Kč

3 03S10310 Tomáš Sýkora Stojany pro jedničku 961 Kč

4 04S70405 Jiří Zmeškal Astronomie na vlnách 66 044 Kč

4 04S80388 Pavla Staňková Boccia Havířov 4 792 Kč

4 04S40330 Marek Petr Buď svým pánem! 6 651 Kč

4 04S50365 Adéla Hlaváčová Dýcháme s vámi 3 400 Kč

4 04S30085 David Bušek FreeRapid Bike park 2 6 952 Kč

4 04S40086 Martin Koky Galerie návratů 1 904 Kč

4 04S50335 Jan Zeman HOMO ACTIV 16 477 Kč

4 04S40107 Pavlína Balášová KRUPSKÝ MAJÁLES 2 3 636 Kč

4 04S40419 Roman Hofman Loni v Marienbadu, letos v Mariánkách. 31 832 Kč

4 04S60182 Michal Bílek Neváhej, zapoj se! 879 Kč

4 04S30084 Martin Dědina Pozorování hnízdění čápů bílých pomocí webkamery 7 000 Kč

4 04S10350 Jitka Brázdová Pumptrack - bikové hřiště 7 000 Kč

4 04S40047 Pavlína Verbná STANOVÉ MĚSTEČKO S KULTURNÍM ZÁZEMÍM 5 400 Kč

4 04S80450 Michaela Kubicová Viděno jinak 4 545 Kč

4 04S20448 Milan Ripič Vybavení klubovny pingpongovými stoly 1 218 Kč

4 04S90461 Bedřich Said Yunifly - autonomní řízení RC modelů 3 000 Kč

5 05S80211 Eva Křupalová "Open door" dětem a mládeží v Andělské Hoře 35 000 Kč

5 05S40244 Magdalena Radimská "Snoezelen" 5 572 Kč

5 05S10326 Tereza Vrbková „Multikulturní Libuš 2013 – Zapoj se i ty!“ 35 000 Kč

5 05S80372 Renáta Holcmanová 10. havířovský turnaj v boccie 4 800 Kč

5 05S40022 Ivona Jungbauerová Aktivizační činnosti pro seniory 2 880 Kč

5 05S70100 Robert Mazouch Aktivní retrokino skřítka Impříka 2 620 Kč

5 05S60084 Martin Sládeček AntiGone aneb Sokol – so cool? 28 738 Kč

5 05S90262 David Pokorný Boccia jede! 7 000 Kč

5 05S90157 Kateřina Kárová Boty - Botičky 1 122 Kč

5 05S60085 Žaneta Hosová Budoucí vedoucí 868 Kč

5 05S60308 Jana Krčálová Canisterapeutické centrum 35 000 Kč

5 05S90189 Jana Korytářová CVAK - mezigenerační fotoprojekt 3 020 Kč

5 05S80282 Daniel Mrózek Česko-polské knihování 121 Kč

5 05S40328 Adam Dragoun Čisté Teplicko ... Really?? 62 Kč

5 05S90323 Petra Dušková Dáma do škol 20 570 Kč

5 05S60096 Jana Nechvátalová Defilé 3 550 Kč

5 05S20150 Alena Makovičková Dětské hřiště v areálu jezdeckého klubu pro zdravé a handicapované děti 6 581 Kč

5 05S90131 Lukáš Krčma Diablotin RC show 785 Kč

5 05S90268 Nikol Horčičková Dny na monoski 5 000 Kč

5 05S90295 Jana Ruszó Domovy tančí, Milujem a Malujem 1 108 Kč

5 05S70332 Šárka Dočkalová Facky z lásky - projekt proti domácímu násilí na mladých ženách 6 932 Kč

5 05S30075 Milan Pleva Festival ČERNÁ VĚŽ 6 683 Kč

5 05S80246 Monika Kortová Fošny pro Ještěrky a Ještěry 3 900 Kč

5 05S60116 Barbora Matějíčková Geo Třebíč 13 004 Kč

5 05S40123 Hanka Černerová Go to the science 2 291 Kč

5 05S80129 Magdaléna Krzyžanková Gospel 2013 5 430 Kč

5 05S70118 Michal Prucek HAUPARK na plný koule! 7 000 Kč

5 05S50331 Petra Hanusová Hodně hodin hraní 2 653 Kč

5 05S90232 Ondřej Aubrecht Homeless art 3 886 Kč

5 05S20141 Eliška Černá Hravě a bezpečně - Bubák ve skříni 5 935 Kč

5 05S20258 Kateřina Horáková Hurá ven! 5 818 Kč

5 05S30229 Matyáš Valeš Hůstý vlasy 26 828 Kč

5 05S40053 Pavlína Balášová CHARITATIVNÍ BĚH KRUPKOU 94 Kč

Celkem: 

Think Big

Podpořené projekty v roce 2014



Výzva
Číslo 

projektu

Příjemce nadačního 

příspěvku
Název podpořeného projektu

Vyplacené prostředky v 

roce 2014

Think Big

Podpořené projekty v roce 2014

5 05S60371 Kristýna Pulišová Chat s osobností 10 800 Kč

5 05S90325 Eva Vinceová Inspiratorium pro mladé instruktory OSR 6 107 Kč

5 05S70190 Markéta Fusková Irský večer ve Valašském Meziříčí 2013 4 836 Kč

5 05S50356 Karel Telecký Ježíšek pro Erika 15 754 Kč

5 05S40264 Jana Corradini Kadaňský poklad 5 888 Kč

5 05S80221 Martin Vérteši Karavana snů 2 644 Kč

5 05S60334 Petra Laštůvková Když nevidomí tančí 3 713 Kč

5 05S20364 Anna Hůlová Klubovna Černošice, akce a zařízení 21 184 Kč

5 05S10375 Monika Serbusová KnihoBudka 30 693 Kč

5 05S60349 Vladěna Zezulová Kolibříci revival 3 23 350 Kč

5 05S90125 Sebastián Vích Komunitní divadlo dětem do regionů 28 000 Kč

5 05S10280 Kristina Papoušková Komunitní zahrada Braník 1 974 Kč

5 05S40217 Radim Střelka Krásy severních čech objektivem 4 547 Kč

5 05S80072 Kateřina Dudková Kůň pro zdraví i pro radost 5 500 Kč

5 05S10056 Michaela Vojtková Kup book! 7 000 Kč

5 05S50146 Tomáš Kaprál Lezením k sebedůvěře 5 405 Kč

5 05S30180 Bc. Adéla Kulhánková Místo pro každého 6 436 Kč

5 05S20104 Michaela Hradečná Místo pro všechny 35 000 Kč

5 05S50124 Petra Horalíková Moudrost aneb informační centrum 34 000 Kč

5 05S40144 Sandra Janků My chceme svůj koutek 5 868 Kč

5 05S20382 Michal Adámek Na jedné lodi 18 290 Kč

5 05S30107 Kamila Havlínová Návrat malíře Jana Zrzavého do Vodňan 6 002 Kč

5 05S30147 Markéta Skálová Něco zažít, něco se naučit 2 504 Kč

5 05S10251 Daniel Ryška Nominace Studentské Thálie 2014 23 405 Kč

5 05S80207 Marcel Klimeš Nová skautská klubovna - nové příležitosti 63 Kč

5 05S60166 František Vejmělka O nás i o vás 32 198 Kč

5 05S70344 Andrea Dortová O2 DANCE 5 855 Kč

5 05S80236 Jan Weiss OBNOVA ŠVESTKOVÉ ALEJE V OTICÍCH 3 610 Kč

5 05S30177 Pavel Šrámek Ochutnávka 3 290 Kč

5 05S80019 Kristýna Janečková Podpora kreativní činnosti kognitivní rehabilitace 27 980 Kč

5 05S50233 Karolína Vyhnálková Pohádkové pochodování 2013 1 822 Kč

5 05S70252 Tomáš Lázna Pomáháme tancem IV 5 171 Kč

5 05S80215 Eva Žváčková Pomozme vzpomínkám ožít 3 000 Kč

5 05S80110 Petra Boháčová Pozorování života včel 3 633 Kč

5 05S60340 Soňa Jonášová Praxe a diplomové práce na míru studentům zemědělství 6 711 Kč

5 05S60329 Barbora Chvátalová Projekt SPOLU 53 374 Kč

5 05S40175 Vendula Gieszmanová Příroda volá o pomoc! 2 250 Kč

5 05S50336 Adam Šír Psí škola Šumák II. 13 999 Kč

5 05S20216 Dušan Mejzr Psychosomatické semináře 2013/2014 27 006 Kč

5 05S10237 Lenka Bittmannová Půjčovna pomůcek pro děti s autismem 4 483 Kč

5 05S80200 Martin Scholz Revitalizace biketrialového parku v Ostravě 7 000 Kč

5 05S90358 Jan Ostrý Rozjeďte to s námi! 2 600 Kč

5 05S20209 Tereza Tichá Rückerovy sady Radim 25 800 Kč

5 05S90266 Barbora civínová S klidem k lidem 26 705 Kč

5 05S20142 Christos Delijannis Sherwood's Forest Dirt 28 500 Kč

5 05S80343 Jiřina Chudiová Sobě a všem - pomůžem 27 932 Kč

5 05S50224 Kryštof Havlíček Speciální asistence 1 369 Kč

5 05S40220 Martina Laupyová Společně proti předsudkům 1 234 Kč

5 05S40198 Anna Honsová Společně vstříc čistším zítřkům 3 622 Kč

5 05S80354 Petr Fridrišek Sportem a kulturou pro Afriku 6 799 Kč

5 05S50204 Ivana Beňová Stále dýcháme s vámi 489 Kč

5 05S40081 Lucie Trnková Startovací byt pro děti z dětského domova 26 400 Kč

5 05S10276 Martin Čadek Strawberry Records 34 790 Kč

5 05S20299 Marie Brichová Šatec 330 Kč



Výzva
Číslo 

projektu

Příjemce nadačního 

příspěvku
Název podpořeného projektu

Vyplacené prostředky v 

roce 2014

Think Big

Podpořené projekty v roce 2014

5 05S60321 Irena Iškievová Tableto 33 215 Kč

5 05S30342 David Michálek TaBoard Game of Skate + Indoor festival 7 000 Kč

5 05S50077 Petr Gloc Táborová kuchyně, aneb cesta do srdce táborníkova 35 000 Kč

5 05S30095 Adéla Klichová Tajuplný včelí svět 6 950 Kč

5 05S40128 Michal Seifert Tančíme pro Krásnolipáky 15 620 Kč

5 05S40127 Pavlína Daňhelková Think Big Beat 1 274 Kč

5 05S90338 Kateřina Vaňáková Tour za kyslíkem 2 314 Kč

5 05S10314 Pavel Lávička Umíš to! 20 637 Kč

5 05S70013 Kristýna Vlačušková V jednom světě 2 21 250 Kč

5 05S60288 Jiří Pavlovič Vánoční charitativní koncert pro Modrou berušku 1 100 Kč

5 05S60167 Roman Mančík Velká voda v Meandrech 5 745 Kč

5 05S10320 Lukáš Kopp Veřejný prostor-Jungmannovo náměstí 18 900 Kč

5 05S10196 Michaela Lencová Vodňany žijou na Bali 4 690 Kč

5 05S70366 Jakub Kadlec Volnočasová klubovna MUNA 33 7 000 Kč

5 05S40076 Martin Manhart Vybavení posilovny 3 500 Kč

5 05S30069 Kateřina Hezinová Vybavení televizního studia 6 960 Kč

5 05S90168 Matěj Lieskovský Yunibike 3 000 Kč

5 05S50230 Michaela Sýkorová Začínáme s AGILITY 2 500 Kč

5 05S30070 Tereza Břeňová Zahrada k nakousnutí 7 000 Kč

5 05S50225 Martin Křivda ZELENÝ SPORT 3 340 Kč

5 05S10091 Jan Jelínek Zkušebna pro mladé DJs 7 000 Kč

5 05S80285 Vít Gruner Zóna úniku 25 000 Kč

5 05S50111 Zdislava Němcová Zvelebení venkovních prostor v Neratově 5 500 Kč

5 05S20135 Kateřina Žáková Život není nuda 1 165 Kč

6 06S60550 Zdenka Straková (De)formuj svůj sen 9 000 Kč

6 06S90365 Barbora Sehnalová 3,2,1- klapka! Nenech sebou zametat! 42 300 Kč

6 06S20171 Karel Novotný 3D tiskárna pro běžné použití 9 500 Kč

6 06S10399 Michaela Kučerová All Inclusive Schools Festival II. 62 000 Kč

6 06S10488 Lenka Holasová Arteterapie pro seniory 9 982 Kč

6 06S30490 Jan Janouš Artwall Strakonice 2014 7 000 Kč

6 06S50451 Dita Hendrychová Barviery 37 614 Kč

6 06S40514 Zuzana Žáková Benefice bez bariér 10 000 Kč

6 06S50387 Romana Kociánová Bubnování v Apropu 10 000 Kč

6 06S70541 Patrik Jurenka Cvičná lezecká stěna 10 000 Kč

6 06S40134 Milan Svoboda ČÁRY, MÁRY, CHEMIE! 9 982 Kč

6 06S30203 Zlata Marešová Čimelický ping - pong 10 000 Kč

6 06S60362 Kristýna Maryšková Dát šanci 67 932 Kč

6 06S30658 Pavla Tochorová Den země 10 000 Kč

6 06S80282 Ariela Cerniňáková Dětský den přátelství 9 979 Kč

6 06S60123 Tereza Viková Dílny animovaného filmu 9 904 Kč

6 06S90412 Marie Dvořáková Divadelní festival Vedle Jedle 65 321 Kč

6 06S80334 Adéla Komárková Dobrá rada pro lepší zážitky 7 000 Kč

6 06S90481 Marie Matějková Dramaterapie pro Zvoneček 9 675 Kč

6 06S40631 Patrik Novák Dva jsou více 9 789 Kč

6 06S50549 Veronika Vinšová EKO MOA 9 568 Kč

6 06S90140 Jakub Černohorský Energetická bezpečnost 9 400 Kč

6 06S10357 Veronika Niederlová Etiketa je má parketa 16 921 Kč

6 06S10666 Tra My Pham Exotic Food Festival (Festival exotického jídla) 70 000 Kč

6 06S50070 Daniela Caldová Fotbalové hřiště 9 000 Kč

6 06S10138 Marie Hrdinová Fotíme vsedě 9 645 Kč

6 06S20232 Kateřina Tomanová Fun and relax zone 9 000 Kč

6 06S80409 Anna Hájovská HO - Hravě Obchodně!!! 15 800 Kč

6 06S20303 Josef Machala Holky na hraně 9 599 Kč

6 06S90455 Bui Thi Thu Huong Honzíkova cesta osvěta autismu 9 990 Kč



Výzva
Číslo 

projektu

Příjemce nadačního 

příspěvku
Název podpořeného projektu

Vyplacené prostředky v 

roce 2014

Think Big

Podpořené projekty v roce 2014

6 06S90358 Václav Koucký Hudební odpoledne pro seniory 5 000 Kč

6 06S40200 Zlata Kolářová Charita není zlo! 8 337 Kč

6 06S10438 Adéla Homolová Charitativní módní přehlídka 9 936 Kč

6 06S40410 Aneta Götzingerová Chceme více vyrábět a pomáhat 9 940 Kč

6 06S10556 Jonáš Klimeš I dobrovolníci mají své dny 4 505 Kč

6 06S60369 Ester Dvořáková iAustism - Cesta budoucnosti 9 603 Kč

6 06S60196 Petra Zlatušková Ikspírijens bez bariér... aneb my si rozumíme II. 69 871 Kč

6 06S80049 Jan Sznapka Inter Petrovice Trails 8 300 Kč

6 06S60252 Monika Krajčírová InterAct - Integration Action 9 000 Kč

6 06S90574 Radek Kříček Jarní astronomické dny 9 000 Kč

6 06S10157 Jozef Mižigár Jarní výlet do Českého ráje 9 000 Kč

6 06S20328 Michaela Konečná Jazzohraní 68 922 Kč

6 06S30273 Jiří Szabo JumParade 29 949 Kč

6 06S80559 Karolína Homolová Když tábor, tak pořádně... 67 805 Kč

6 06S20390 Eva Brodská Klasici pro každého 9 919 Kč

6 06S60411 Dominik Levíček Klubovna pro "Tučňáky" 7 000 Kč

6 06S40078 Daniela Bertlová Klubovna pro mládež 10 000 Kč

6 06S10667 Petr Sobotka Knihovna osobního rozvoje 59 000 Kč

6 06S10156 Marie Neumannova Knihy se těžko vystavují 8 980 Kč

6 06S10159 Lenka Svatošová Komiks pro Linku bezpečí 9 000 Kč

6 06S50074 Antonín Ferdan Komunitní knihovna 8 948 Kč

6 06S60482 Petra Hajdůchová Koncerty pro Gabču 10 000 Kč

6 06S20277 Kateřina Cyprová Konference 52 799 Kč

6 06S40416 Eliška Rutteová Koníčci 9 493 Kč

6 06S90585 Josefina Kalousová Kostýmy pro neslyšící skauty 10 000 Kč

6 06S10558 Jana Krejčíková Kreativní dílna 58 990 Kč

6 06S70295 Jana Trdlicová Kreativní víkend 9 340 Kč

6 06S20386 Lenka Plecháčková KŮRA 10 000 Kč

6 06S50291 Kristýna Siková LD21 38 977 Kč

6 06S50356 František Němec Lidé s postižením hrají divadlo 58 993 Kč

6 06S90572 Jiří Knapil Lítá to vzduchem 54 000 Kč

6 06S30388 Lenka Švajgrová Litlíci objevují Prahu 27 000 Kč

6 06S80204 Adam Martinec Lyžování pro dětský domov 9 560 Kč

6 06S50180 Helena Kliková Lyžování pro všechny 10 000 Kč

6 06S80336 Vít Mužík Má to smysl-Ekologie v praxi 10 000 Kč

6 06S80523 Ivan Rožnovský Mají si kde hrát? 9 000 Kč

6 06S50432 Karel Franze Music for Kids 9 000 Kč

6 06S40145 Ludmila Cinková Na koňskou farmu s Amicusem 9 428 Kč

6 06S20436 Maria Anna Pidrmanová Namaluj telefon 8 550 Kč

6 06S50616 Jakub Vaněk Nás se to (ne)týká! 9 957 Kč

6 06S70553 Petr Tylšar Nastartuj svou dráhu. 8 730 Kč

6 06S50513 Lukáš Uher Naše včely 9 345 Kč

6 06S90668 Agáta Hrdličková Něco navíc 63 423 Kč

6 06S70190 Michal Kubíček Než spadne lavina 10 000 Kč

6 06S50086 Martin Kahánek Nízká lana Tulipán 45 900 Kč

6 06S40253 Ivana Križanová No smoking 8 892 Kč

6 06S60289 Lucie Růžičková Nový život starých lomů 9 996 Kč

6 06S80644 David Pross Obnova skály 9 000 Kč

6 06S30323 Renata Švédová Obnova sociálního vybavení táborové základny Albrechtice 63 761 Kč

6 06S10624 Vít Šrámek Obnova těla a ducha 9 389 Kč

6 06S60670 Martina Štollová obývací pokoj mezi domy 10 000 Kč

6 06S60496 Martin Musil Oprava přístupové cesty 10 000 Kč

6 06S60237 Tomáš Hejl Organizace mezinárodního turnaje futsalu zrakově postižených 70 000 Kč

6 06S40404 Kateřina Brabcová Oslí putování 60 000 Kč



Výzva
Číslo 

projektu

Příjemce nadačního 

příspěvku
Název podpořeného projektu

Vyplacené prostředky v 

roce 2014

Think Big

Podpořené projekty v roce 2014

6 06S20227 Tereza Šoltésová Oživení smírčího kříže 10 000 Kč

6 06S80325 Jan Štencel Oživení Velikonočních tradic 9 882 Kč

6 06S40359 Jiří Klůc Pamětníci a Karlovarský kraj 7 500 Kč

6 06S50218 Andrea Rybínová PIANOBAR 10 000 Kč

6 06S30400 Jana Konečná PIC – Plzeňské informační centrum pro rodiče s dětmi 37 800 Kč

6 06S20209 Marek Bazala Pikomat 2014 9 000 Kč

6 06S20532 Magdalena Vilimovská Ping! Pong! pro všechny 8 241 Kč

6 06S10208 Klára Straussová Plánky her pro děti s autismem 9 955 Kč

6 06S30623 Michal Panoš PMU – Poznání moderního umění 6 570 Kč

6 06S70518 Nikol Číková Po ose dějin 10 000 Kč

6 06S70474 Šárka Křepelková Po stopách historie 10 000 Kč

6 06S20435 Tomáš Prejza Pohled do mikrosvěta 7 650 Kč

6 06S90366 Ondřej Matoušek Pohled zvenku 9 000 Kč

6 06S60234 Marek Švec Pojďme ven! 8 622 Kč

6 06S50283 Veronika Staňková Pomoc útulku 10 000 Kč

6 06S40344 Michal Ďorď Posilování hlasu dítěte 8 784 Kč

6 06S10626 Vojtěch Mašek Poznáváme Malešice 8 488 Kč

6 06S40338 Kateřina Marková Poznej naše město! 7 250 Kč

6 06S50525 Ilona Holomková Probuďme sebe i ostatní 9 997 Kč

6 06S70661 Kateřina Palová Projekt SPOLU - Olomouc 6 300 Kč

6 06S20244 Hana Krupičková Propojené životy 8 670 Kč

6 06S70286 Tereza Lysoňková Přástky 9 704 Kč

6 06S50167 Barbora Volfová Příroda nás učí i léčí 70 000 Kč

6 06S80539 Radka Kypastová Pseudotábor 36 000 Kč

6 06S90448 Adam Králík PsyHub 9 700 Kč

6 06S50604 Julie Vosáhlová Půjčovna pomůcek a hernička pro děti s autismem v Libereckém kraji 69 707 Kč

6 06S10278 Eva Řibřidová Radost z pohybu 9 498 Kč

6 06S20494 Michal Sekera Renovace podsad na táboře 9 720 Kč

6 06S50293 Dominika Schmidtová Repliky pro Hmatovou stezku 9 000 Kč

6 06S70639 Lucie Balarinová Rodič - záchranář 10 000 Kč

6 06S60057 Eva Marečková Rodiče a děti spolu 10 000 Kč

6 06S60462 Klára Hamplová Romští studenti mezi námi 9 972 Kč

6 06S40153 Simona Kofroňová S Klokánkem za poznáním 65 000 Kč

6 06S70508 Jana Žáčková S muzikou do světa 68 992 Kč

6 06S10139 Karolína Zástavová Sbírej E-E 6 750 Kč

6 06S30213 Andrea Schonbauerová Setkání s hudbou 9 283 Kč

6 06S40225 Barbora Polanská Setkávání napříč generacemi 8 100 Kč

6 06S90308 Magdaléna Trčálková SHOEAST kolekce 7 500 Kč

6 06S30163 Alžběta Poláčková Sportovní vybavení pro skauty 6 921 Kč

6 06S10655 Anna Císařovská Strašnický park - et 9 994 Kč

6 06S50177 Jan Šorf Strom v kruhu 8 451 Kč

6 06S80406 Gabriela Kožušníková Student Stage Majáles Ostrava 2014 70 000 Kč

6 06S60290 Viktorie Petříková students2students 4 140 Kč

6 06S20298 Daniel Marczell Šance pro kapelu "Czech it" 9 000 Kč

6 06S80137 Daniel Barvík školní televizní studio 10 000 Kč

6 06S60242 Bohuslav Pokorný Šprtcem proti nudě 9 990 Kč

6 06S90536 Veronika Mikulová Tableto no.2 64 857 Kč

6 06S80478 Marie Stuchlíková Tancem k toleranci 10 000 Kč

6 06S70673 Petra Miláčková Tanec- koření života III. 42 999 Kč

6 06S60083 Barbara Schweizerová Taneční a výtvarný worshop 10 000 Kč

6 06S80033 Milan Boháč Terénní cyklotrasy 9 960 Kč

6 06S70446 Lukáš Buchta Trpělivost ryby přináší 10 000 Kč

6 06S40257 Věra Losenická Uctivě zvou ochotníci 10 000 Kč

6 06S60682 Michala Patakiová Udělej z toho drama! 4 500 Kč



Výzva
Číslo 

projektu

Příjemce nadačního 

příspěvku
Název podpořeného projektu

Vyplacené prostředky v 

roce 2014

Think Big

Podpořené projekty v roce 2014

6 06S30578 Lucie Fenclová Ukaž mi, kam pojedeme 9 814 Kč

6 06S40135 Štěpánka Němcová Ukliďme lesy 55 000 Kč

6 06S90084 Pavel Vávra Úprava textu pro neslyšící 9 000 Kč

6 06S20586 Martin Čermák V záři reflektorů 63 000 Kč

6 06S10591 Aneta Ceplechová Věda z kufru, Přírodovědné centrum Praha 69 816 Kč

6 06S80245 Barbora Prokopová Via Dolorosa 8 600 Kč

6 06S80479 Tereza Garbová Víkend pro Beskydy 9 000 Kč

6 06S60079 Bc. Vašková Naděžda Víkend pro znevýhodněné děti 9 000 Kč

6 06S10217 Matěj Čechák Vítejte v našem světě 10 000 Kč

6 06S70477 Simona Waicová Volnočasová klubovna MUNA 33 II. 67 165 Kč

6 06S60422 Michal Kohut Volný čas bez rozdílů 9 180 Kč

6 06S40249 Eliška Bednářová Vřelá srdce 2 51 946 Kč

6 06S80350 Andrea Polišenská Všude dřina, u nás psina 7 000 Kč

6 06S90583 Marie Pangrácová Výpravy pro neslyšící děti 9 933 Kč

6 06S90517 Jakub Gondek Vytvoření záchranného týmu 10 000 Kč

6 06S80597 Michal Pytlík Zábavná ulice dětem 56 000 Kč

6 06S20311 Kristýna Polenová Zahradní slavnost 7 650 Kč

6 06S30540 Andrea Pavlíčková Zapadlé vzpomínky- kniha 6 380 Kč

6 06S30102 Marie Tichá Zasaď si svůj strom 70 000 Kč

6 06S60396 Adéla Švédová Zážitek pro děti z Klokánku 7 065 Kč

6 06S50305 Tomáš Pácalt Zdenek Seydl v Hradci Králové! 10 000 Kč

6 06S70685 Karolína Ořechovská Zdravá Boccia 57 367 Kč

6 06S30568 Jiří Vrba Zkušebna v protiatomovém krytu 10 000 Kč

6 06S20031 Hana Krejčová Zlepšování prostorů internátu 9 000 Kč

6 06S90579 Václav Hodonický Zmoudření Dona Quijota 9 000 Kč

6 06S80555 Lucie Michenková Živá zahrada 9 000 Kč

6 06S20228 Michaela Lebedová Život je hra, tak pojď si hrát 58 500 Kč

6 06S10312 Zdeněk Hák Žížaly v čaji 7 200 Kč

7 07S10053 Lenka Holasová Aktivizace seniorů v Centru denních aktivit DSP Hagibor 51 300 Kč

7 07S20020 Magdalena Vilimovská Bernartice & nohejbal live 27 601 Kč

7 07S70058 Jana Zbořilová Člověk - záchranář 60 719 Kč

7 07S50088 Veronika Vinšová EKO MOA II 19 800 Kč

7 07S50038 Johana Tlustá Hmatem do pravěku 42 120 Kč

7 07S50054 Samuel Janoušek Jde o víc než jen o med ! 45 000 Kč

7 07S70031 Patrik Jurenka Je jenom jedna cesta... 63 000 Kč

7 07S40039 Barbora Musilová Jede se na tábor! 62 640 Kč

7 07S70025 Denisa Danielová Kdo přežije, Lopeník 34 980 Kč

7 07S50057 Václav Koucký Královehradecký funky jam 32 400 Kč

7 07S90033 Alexander Hilli Kupbook Exhibition Tour I 57 055 Kč

7 07S20087 Hana Krupičková Léto trochu jinak 52 704 Kč

7 07S90079 Lenka Kostelecká Na Den 49 545 Kč

7 07S80086 Andrea Polišenská Nač kupovat nové, když je zítra ojeté. 34 560 Kč

7 07S10021 Adéla Homolová Nejen šaty dělají člověka 63 000 Kč

7 07S50023 Antonín Ferdan Občanská knihovna v ulicích 53 550 Kč

7 07S60068 Štěpán Hirsch Obývací pokoj před školou 63 000 Kč

7 07S30050 Pavla Tochorová Odpadománie 56 700 Kč

7 07S80056 Jan Štencel Oživení dožinkových slavností 35 895 Kč

7 07S60011 Naděžda Vašková Pomáháme znevýhodněným 36 000 Kč

7 07S70026 Lucie Uchytilová Projekt SPOLU Olomouc 63 000 Kč

7 07S50041 Pavel Vávra Prostor pro setkávání 63 000 Kč

7 07S40044 Aneta Götzingerová Rozvíjíme se a baví nás to 34 550 Kč

7 07S60081 Magdaléna Trčálková SHOEAST galerie 54 000 Kč

7 07S70045 Jolana Pacíková Skřítkova naučná cestička 35 000 Kč

7 07S60016 Tereza Viková Sochařské dílny 45 108 Kč



Výzva
Číslo 

projektu

Příjemce nadačního 

příspěvku
Název podpořeného projektu

Vyplacené prostředky v 

roce 2014

Think Big

Podpořené projekty v roce 2014

7 07S20027 Daniel Marczell Šance pro kapelu Czech it 30 000 Kč

7 07S80042 Marie Stuchlíková Tancem k toleranci II. 53 550 Kč

7 07S90040 Klára Straussová Terapeutický tábor a videoscénáře pro děti s autismem 57 600 Kč

7 07S80018 Milan Boháč Terénní cyklotraily 63 000 Kč

7 07S90067 Petra Hajdůchová Udělej radost 63 000 Kč

7 07S40055 Patrik Novák Versus 34 200 Kč

7 07S60019 Barbara Maria Schweizerová Víkendová dílna tradičních řemesel 70 000 Kč

7 07S20029 Barbora Havlíčková Vyhlídkové místo Sychrov 43 985 Kč

7 07S90047 Vitězslav Škorpík Výstavou ke hvězdám 25 200 Kč

7 07S90059 Jakub Gondek Zvýšení akceschopnosti záchranného týmu 38 700 Kč

7 07S90083 Kateřina Hývlová Živé knihy 54 450 Kč


